можнымъ

разсматривать

прошенія

воспитанниковъ

семи-

наріи

и

ихъ

родителей

о

назначении

пособія,

почему

и

постановила

ассигновавъ

изъ

суммъ

еяархіальнаго

свѣч-

наго

завода

тысячу

пятьсотъ

(1500)

рублей,

передать

таковые

въ

правленіе

семинаріи

съ

покорнѣйшей

прось-

бой,

разсмотрѣвъ

означенный

прошенія

въ

присутствіи

_

7

-

членовъ

правленія

отъ

духовенства,